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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
QENDRA KOMBËTARE E KINEMATOGRAFISË








FORMULAR APLIKIMI 

Projekte të Ndryshme Kinematografike:
Botime dhe përkthime librash



TITULLI
«________________________________»







I. TË DHËNAT KRYESORE TË PROJEKTIT:

	1
	Titulli i projektit 
	

	2
	Producenti 
	

	3
	Adresa 
	

	4
	Tel. 
	

	5
	Website/ E- mail 
	




II. TË DHËNAT E SHTËPISË BOTUESE:

	1
	Shtëpia botuese
	

	2
	Emër kontakti 
	

	3
	Adresa 
	

	4
	Tel. 
	

	5
	Website / E- mail 
	




III. AUTORI / AUTORËT

	1
	Emër dhe mbiemër
	

	2
	Adresa
	

	4
	Tel. 
	

	5
	Website / E- mail 
	



	1
	Emër dhe mbiemër
	

	2
	Adresa
	

	4
	Tel. 
	

	5
	Website / E- mail 
	



	1
	Bashkëpunëtorë (në qoftë se ka)
	

	2
	
	

	3
	
	




IV. LLOJI I PROJEKTIT:

	1
	Titulli
	

	2
	Kategoria e librit
	

	3
	Data e parashikuar për publikim
	

	4
	Mënyra e shpërndarjes
	

	5
	Subjekti
	

	6
	Tirazhi i parashikuar
	

	7
	Numri i faqeve
	

	8
	Çmimi i shitjes
	

	9
	Totali i preventivit (lekë)
	

	10
	Shpërblimi i autorëve
	

	11
	Financimi i kërkuar nga QKK (lekë)
	




E lexova dhe shpreh dakordësinë me «Rregulloren e Përgjithshme të Mbështetjes Financiare dhe Lejeve» të Qendrës Kombëtare të Kinematografisë.


Tiranë, më ____.____.2024




	Producentja/i



(emri, mbiemri, nënshkrimi, vula)
	Autorja/i



(emri, mbiemri, nënshkrimi)
	Botuesja/si



(emri, mbiemri, nënshkrimi, vula)







Shënim: Formulari duhet te paraqitet i nënshkruar dhe i vulosur.
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